
          Oradea Transport Local S.A. 
Oradea, str. Atelierelor  nr. 12, cp 410542, jud. Bihor, România 
Tel: 0259­42.32.12/45, 0359-80.85.01÷04;  Fax: 0259­42.60.10 
E-mail: secretariat@otlra.ro                Web: www.otlra.ro 
CUI: RO 63483                                     EUID RO ONRC: J05 / 1 / 1991 
Cont: RO05 RNCB 0032 0464 9835 0001        B.C.R. Oradea 
OTL S.A. este înscrisă la Autoritatea Națională de Supraveghere a Prelucrării Datelor 

cu Caracter Personal – operator de date cu caracter personal 6367 

 

DD-377:V3  pg. 1/1 

Hotărârea nr. 10/2025 

 

HOTĂRÂRE A ADUNĂRII GENERALE A ACȚIONARILOR 

din 08.07.2025 

 

 Adunarea generală a acționarilor, prin reprezentanții numiți în baza Hotărârii Consiliului 

Local al Municipiului Oradea, nr. 412/26.06.2025, a Hotărârii Consiliului Local al Municipiului 

Oradea, nr. 944/ 28.11.2024, prin Hotărârea Consilului Local Borș nr. 117/ 11.11.2024 și prin 

Hotărârea Consiliului Local al comunei Sânmartin nr. 19/29.01.2025.  

Ținând cont de prevederile Actului Constitutiv actualizat al societății Oradea Transport Local 

S.A, ale Legii nr.31/1990 privind societățile comerciale, cu modificările și completările ulterioare, cu 

îndeplinirea tuturor condițiilor de convocare, prezență și cvorum; 

 

ADUNAREA  GENERALĂ  ORDINARA A  ACȚIONARILOR 

H O T Ă R Ă Ș T E 
 

Art. 1.  Se aprobă numirea membrilor provizorii în consiliul de administrație la societatea Oradea 

Transport Local S.A pentru o perioadă de 5 luni, cu începere de la data de 12.07.2025 și până la data 

de 12.12.2025 inclusiv, în condițiile OUG 109/2011 și HG nr. 632/2023 a următoarelor persoane:. 

 Dna. Borz Silvia Florica 

 Dl. Dehelean Cristian 

 Dl. Bârsan Ioan 

 Dna. Faur Nicoleta-Anica 

 Dl. Măduța Gheorghe-Traian 

 

Art. 2. Se aprobă semnarea mandatelor provizorii ale membrilor Consiliului de Administratie la 

Oradea Transport Local S.A. de către reprezentantul AGA al Municipiului Oradea. 

 

 

Prezenta Hotărâre s-a încheiat și redactat azi 08.07.2025, în 5 exemplare originale. 

 

Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Consiliul de administrație 

- Conducerea executivă 

 

SEMNĂTURILE REPREZENTANȚILOR ÎN AGA 

1. Reprezentant AGA Municipiul Oradea  

2. Reprezentant AGA Comuna Borș   

3. Reprezentant AGA Comuna Sânmartin  


